
SERVIZIO PROPONENTE:  AFFARI GENERALI E LEGALI
Allegati: A) elenco dei candidati ammessi alla selezione composta da n.1 
pagina

Il Referente dell'Istruttoria

D.ssa Manuela Sinis 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
       Dott.ssa Antonina Daga

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 14/07/2014 al 28/07/2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

 DELIBERAZIONE  n°571 del 10/07/2014
OGGETTO: Procedura comparativa per titoli e colloquio per il 
conferimento  di  due   incarichi  libero  professionali  di 
terapisti  della  Neuro  e  Psicomotricità  dell'età  evolutiva. 
Progetto  aziendale  denominato  “Riqualificazione  degli 
interventi  a  tutela  della  salute  neuropsichica  in  età 
evolutiva”.  Ammissione  dei  candidati  e  nomina  della 
commissione.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AFFARI GENERALI E LEGALI 

REFERENTE ISTRUTTORIA: D.ssa Manuela Sinis

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Antonina Daga 

IL DIRETTORE GENERALE

       Premesso 
-  con  Deliberazione  D.G.  n.194  del  05/03/2014  è  stata  indetta 
apposita  procedura  comparativa  per  titoli  e  colloquio  per  il 
conferimento  di  due  incarichi  libero  professionali  di  terapisti 
della  Neuro  e  Psicomotricità  dell'età  evolutiva  per  la 
realizzazione del Progetto aziendale denominato “Riqualificazione 
degli  interventi  a  tutela  della  salute  neuropsichica  in  età 
evolutiva”;
- che con la stessa Deliberazione è stato approvato lo schema di 
avviso pubblico per l'attivazione della procedura comparativa dei 
candidati;

Dato atto
- che il suddetto avviso pubblico è stato pubblicato per dieci 
giorni consecutivi sul sito internet di questa Asl, nell'apposita 
sezione;
-  che  il  termine  stabilito  dal  summenzionato  avviso  per  la 
presentazione delle domande è scaduto in data 24/03/2014;

Viste 
le  domande  di  partecipazione  presentate,  entro  il  termine 
stabilito, dai candidati indicati nel prospetto all'allegato alla 
lettera  A)  al  presente  atto  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale;

Acquisita
l'autorizzazione  preventiva  dell'Aris  n.1486  del  24/06/2014, in 
ordine al conferimento degli incarichi di cui in oggetto;

Considerato 
che  ai  sensi  dell'art.8  del  Regolamento  Aziendale  per  il 
conferimento  di  incarichi  libero  professionale,  approvato  con 
deliberazione D.G. n° 233 del 25/02/09, modificato e integrato con 



deliberazione D.G. n. 942 del 18/10/2012, le domande di partecipazione 
con i relativi curricula sono valutati dal Direttore Amministrativo o 
dal  Direttore  Sanitario  o  loro  delegato,  a  seconda  dell'ambito  di 
competenza del posto da ricoprire e dal responsabile della struttura 
presso la quale dovrà essere svolta la collaborazione, nonchè da un 
Funzionario Amministrativo con funzioni di segretario verbalizzante;
 
Ritenuto 
opportuno, a tal fine,  procedere all'ammissione dei candidati ed alla 
contestuale  nomina  di  una  Commissione  preposta  alla  valutazione  dei 
curricula e del colloquio dei candidati;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
1. Di ammettere  alla procedura comparativa per titoli e colloquio 

per  il  conferimento  di  due   incarichi  libero  professionali  di 
terapisti  della  Neuro  e  Psicomotricità  dell'età  evolutiva 
nell'abito  del  Progetto  aziendale  denominato  “Riqualificazione 
degli  interventi  a  tutela  della  salute  neuropsichica  in  età 
evolutiva”,  i  candidati  indicati  nel  prospetto  allegato  A)  al 
presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

2. Di nominare la Commissione preposta alla valutazione dei curricula 
e  del  colloquio  dei  candidati   che  risulta  composta  come  di 
seguito specificato:

 Presidente: Dr. Orlando Scintu - Direttore Sanitario Aziendale;
 Componente: Dr.  Silvio  Loddo   –  Direttore  dell'U.O. 

Neuropsichiatria  Infantile  e  dell'Adolescenza  del  Distretto  di 
Oristano;

 Segretario:  Dr.ssa Manuela Sinis - Collaboratore amministrativo 
c/o Servizio AA.GG.

                                                                   

3. Di  trasmettere copia  della  presente  deliberazione  al 
Responsabile del Servizio Bilancio, al Responsabile del Servizio 
AA.GG., al Collegio Sindacale ed ai Responsabili delle strutture 
aziendali  interessate  per  l'esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

x IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO     
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu          Dott. Orlando Scintu 

Dott Luciano Oppo  


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	 DELIBERAZIONE  n°571 del 10/07/2014
	       Premesso 

	DELIBERA

